PORTARIA N.º 1146/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando MEMO/SS-DEPEN/Nº33/2019, do Departamento de Ensino do câmpus Sapucaia do Sul, em

22 de abril de 2019,

R E S O L V E

1.                Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, a contar de 27/03/2019, compõem o

Grupo de Trabalho responsável pela elaboração da proposta de Projeto Pedagógico de Curso de Tecnologia em

Análise e Desenvolvimento de Sistemas do câmpus Sapucaia do Sul.

Alex Mulattieri Suarez Orozco - presidente

Débora Taís Batista de Abreu

Diego Pedro Gonçalves da Silva

Fernanda Lopes Guedes

Maurício da Silva Escobar

Mauricio dos Santos

Natália Carrão Winckler

Patrícia Pinto Wolffenbüttel

Rodrigo Remor Oliveira

Thiago da Silva e Silva

2.                Determinar que o Grupo de Trabalho conclua seu trabalho até 05/07/2019.

Pelotas, 25 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 30/04/2019 22:37:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20850

06d3ef91ef

	PORTARIA N.º 1146/2019
	Documento assinado eletronicamente por: